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Manisa ilinde faaliyet yürüten SMM üyelerimi-
zin TSE nezdinde yaşadıkları sorunların görüşülme-
si amacıyla özel gündemli SMM Üye Toplantısı, 10 
Ekim 2018 tarihinde EMO Manisa İl Temsilciliğinde 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, 
Şube AvukatıZeki İşlekel'in yanı sıra Manisa İl 
Temsilcisi Demirhan Gözaçan, Temsilci Yardımcıları, 
Zafer Önceyiz, Melih Cem Kara, Manisa İl Temsilciliği 
Teknik Görevlisi Uğurcan Cengiz ve SMM üyeler 
katıldı. Toplantıda, Manisa ilinde, çeşitli kuruluşlar 
tarafından tüketicilere sunulan hizmetlere yönelik 
olarak TSE tarafından verilen TSE Hizmet Yeterlilik 
Belgesinin düzenlenmesi aşamasında yürütülen 
işlemlerde işyerine ait olmak üzere yetki belgeli 
SMM üyelerimiz tarafından düzenlenen topraklama 
ölçüm raporlarının kabul edilmeyerek, TSE'nin ilgili 
birimlerine yönlendirme yapıldığına yönelik üyelerimizden şikayetler değerlendirildi. Ayrıca, Elektrik Tesislerinde Topraklamalar 
Yönetmeliği kapsamında üyelerimiz tarafından hazırlanan topraklama ölçüm raporlarının sözlü ifadelerle kabul edilmemesinin 
haksız rekabete neden olduğu açık olduğundan bu çerçevede konuyla ilgili bulunulan girişimler ve yapılan görüşmeler hakkında 
bilgilendirmede bulunuldu.   

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) ile 
İzmir Ticaret Odası (İZTO), 8 Ekim 2018 tarihinde or-
tak istişare toplantısı gerçekleştirildi

. TMMOB İzmir İKK bileşenlerinin temsilciklerinin 
katılım sağladığı toplantıya Şubemiz adına Yönetim 
Kurulu Başkanı Şebnem Seçkin Uğurlu da yer aldı. 
İZTO Başkanı Mahmut Özgener’in yanı sıra diğer İZTO 
yöneticilerin de katılım sağladığı toplantıya, mühen-
dis, mimar ve şehir plancılarının meslek alanlarına 
ilişkin konular değerlendirildi. Oda çalışmalarının yanı 
sıra kent gündemine ilişkin de görüş alışverişinde 
bulunuldu.  

Manisa ilinde faaliyet yürüten SMM üyelerimi-
zin TSE nezdinde yaşadıkları sorunların görüşülme-
si amacıyla özel gündemli SMM Üye Toplantısı, 10 
Ekim 2018 tarihinde EMO Manisa İl Temsilciliğinde 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, 
Şube AvukatıZeki İşlekel'in yanı sıra Manisa İl 
Temsilcisi Demirhan Gözaçan, Temsilci Yardımcıları, 
Zafer Önceyiz, Melih Cem Kara, Manisa İl Temsilciliği 
Teknik Görevlisi Uğurcan Cengiz ve SMM üyeler 
katıldı. Toplantıda, Manisa ilinde, çeşitli kuruluşlar 
tarafından tüketicilere sunulan hizmetlere yönelik 
olarak TSE tarafından verilen TSE Hizmet Yeterlilik 
Belgesinin düzenlenmesi aşamasında yürütülen 
işlemlerde işyerine ait olmak üzere yetki belgeli 
SMM üyelerimiz tarafından düzenlenen topraklama 
ölçüm raporlarının kabul edilmeyerek, TSE'nin ilgili 
birimlerine yönlendirme yapıldığına yönelik üyelerimizden şikayetler değerlendirildi. Ayrıca, Elektrik Tesislerinde Topraklamalar 
Yönetmeliği kapsamında üyelerimiz tarafından hazırlanan topraklama ölçüm raporlarının sözlü ifadelerle kabul edilmemesinin 
haksız rekabete neden olduğu açık olduğundan bu çerçevede konuyla ilgili bulunulan girişimler ve yapılan görüşmeler hakkında 
bilgilendirmede bulunuldu.   

İtfaiye Daire Başkanlığı Ziyaret Edildi

Manisa Üye Toplantısı 

İZTO ile İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi
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Üniversitelerin elektrik-elektronik ve biyomedikal 
mühendisliği bölümlerinde okuyan EMO-Genç öğrenci 
kolu üyeleri, 4 Ekim 2018 Perşembe günü Şubemizde 
bir araya geldi. 

Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı H. Avni 
Gündüz ile Yönetim Kurulu üyeleri Mümtaz Ayça ve 
Egemen Akkuş’un katılarak Şube çalışmaları hakkında 
bilgilendirme yaptığı toplantıda; yeni öğretim yılında 
düzenlenebilecek etkinlikler, öğrenci üyelere yönelik 
seminerler, teknik geziler, çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunulan toplantıda yaz dönemi stajları 
için EMO-Genç Staj komisyonu çalışmalarının önemi 
vurgulandı. 

Şube kültür, sanat ve sosyal işler komisyonu tarafın-
dan, üyelerimizin doğa ile bağlarının güçlendirilmesi, 
tarihi bölgelerin ziyareti ve güzel bir gün geçirmesi 
amacıyla planlanan doğa yürüyüşü 21 Ekim Pazar 
günü gerçekleştirildi. 

Balçova Termal bölgesinde toplanan üyelerimiz, 
çam ve çınar ağaçlarından oluşan orman alanında 
keyifli bir parkurda yürüyerek Bahzat Manastırı düz-
lüğüne ulaşılarak, buradaki yemek molasının
 ardından geri döndüler.

Adnan Menderes Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği EMO Genç öğrenci kolu tarafından 
19 Ekim 2018 Cuma günü Menderes Geothermal 
Elektrik Üretim A.Ş’ye ait Sultanhisar Salavatlı da 
bulunan jeotermal elektrik üretim tesislerine teknik 
gezi düzenlendi. 

Elektrik elektronik Mühendisliği Bölümünden Dr. 
Öğr. Üyesi Mümtaz Yılmaz, EMO Aydın İl Temsilciliği 
Teknik Görevlisi Recep Mercimek ve 20 EMO Genç 
üyesinin katıldığı teknik gezide, santralda çalışan 
üyemiz Mustafa Kemal Aygün, JES çalışmaları hak-
kında sunum yaparak santral sahası hakkında bilgi-
lendirmede bulundu.

EMO - Genç Üye Toplantısı

Doğa Yürüyüşü Düzenlendi

Jeotermal Santrala Teknik Gezi Düzenlendi
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Meslekte 50. Yılını Tamamlayan Üyelerimiz
SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI

2477
2489
2552
2563
2596

YALÇIN SARAÇOĞLU
BÜLENT İKİNCİ
SABRİ YETİL
SADIK SİRKEOĞLU
METİN SAYAN

2680
2689
3674
10792

RAFET GİRGİN
ERDAL KANDİLLER
AKIN KUVAN
FEHMİ KORKUT ULUĞ

Meslekte 60. Yılını Tamamlayan Üyelerimiz
MEHMET VURAL DURAK906

Odamızın kuruluşunun 64. yılını 
8 Aralık 2018 Cumartesi günü saat 
20.00’de Balçova Termal Otel 
Kardelen Salonu’nda kutluyoruz.
Meslek yaşamında 60., 50., 40. ve 25. 
yılı geride bırakan üyelerimize 
plaketlerinin verileceği Geleneksel 
Oda gecemizde tüm üyelerimizle bir 
arada olmayı diliyoruz.

Meslek yaşamında 60., 50., 40. ve 
25. yılını tamamlayan üyelerimizin 
bulunduğu listeye ilişkin düzeltme ve 
uyarılarınızı Şubemize bildiriniz.

Katılım  için  Şubemize  bilgi 
vermenizi rica ederiz.

Canlı müzik eşliğinde, limitli yerli içki 
ve dana emense ana yemeğinden 
oluşan menü ile Odamızın 64. Kuru-
luş yıl dönümünü kutluyoruz. 
Vejetaryen olan üyelerimiz için ana 
yemek değişimi olanağı da 
sunulmaktadır.
Geleneksel gecede üyelerimizin 
çocuklarına yönelik özel menü 
uygulanacaktır. 
      
Çocuk Menüsü: 60 TL

Gala Yemeği: 160 TL

 Balçova Termal Otel Kardelen Salonu
  8 Aralık 2017 Cumartesi
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Meslekte 40. Yılını Tamamlayan Üyelerimiz
SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI
7245	
7272	
7313	
7376	
7390	
7399	
7432	
7452	
7470	
7485	
7513	
7521	
7525	
7531	
7541	
7 550	
7551	
7604	
7607	
7650

NECMİ AKYÜZ
AHMET CIRIK
BAHRİ KAPLAN
HASAN İBRAHİM ÜNSAL
ALİ ALBAYRAK
MEHMET KOÇAK
AHMET KAPTAN
HÜSEYİN SERDAR AKMAN
MUZAFFER TURGUT
MEHMET ULUSOĞLU
FATMA BİLGİLİ
OSMAN FATİH BODUR
EMRULLAH TURHAN TUNALI
NURİ SUHA BAYINDIR
HALİS KAYA
VEDAT AKUZ
OSMAN NEŞET ÜNAL
KUBİLAY AVŞER
MURTAZA BERK
İSMAİL KAYA

7659
7706
7707
7722
7768
7792
7804
7877
7912
8075
8132
8153
8452
8585
12520
12643
22715
58733
59362
61055

VAROL YAŞAR UĞURLU
ALİ SELÇUK KESKİN
AYHUN BASKAN
HALİL GÜLER
RAFET SÖNMEZ
KADİR ÇELİK
CELAL ULAŞ
ERKAN ERKUL
MUSTAFA SOYTÜRK
CEMAL İNCE
MUZAFFER CEVİZ
ABBAS SEVGİ
ALİ KANTARCI
FARUK ARSLAN
SEBAHATTİN ÇELİK
İBRAHİM ERTOK
MUSTAFA ÇAKIR
ARİF HİKMET KOL
NİYAZİ EMLİ
NEJAT AKAR

Meslekte 25 Yılını Tamamlayan Üyelerimiz
SİCİL NO ADI SOYADI SİCİL NO ADI SOYADI
20229
20272
20288	
20325
20328
20344
20345
20376
20397
20402
20410
20425
20426
20451
20452	
20453
20526
20531
20539
20566
20567
20569
20570
20583
20686
20899
20910
20922
20925
20986
21074	
21099
21102
21108
21110
21149
21295
21568
21668
21669
21744
21932
21970
22349

22434
22673
22723
22724
23267
23425
23560
23577
23599
23624
23629
23770
23912
24151
24175
24425
24755
25088
25947
26200
26210
26571
27866
27869
28089
28255
28421
28897
29468
29963
29989
30889
31297
36742
37388
37553
38792
39092
40513
42402
43132	
65882	
71512	
71890

UFUK İLTER
MURAT KUZUMOĞLU
CEM ÖZDAMAR
HALİT HAMARAT
SALİH ZİYA BAYKAN
FATİH CESUR
HALİL İBRAHİM YETİM
NEDRET KORKUT
KADİR AYDIN
FAZIL CENĞAY
VEDAT KAVUŞAN
DURMUŞ EREN
DERYA SAVRAN
ZEKİYE FERYAL GEZER
MURAT YAPICI
SERKAN İPEK
SELMAN YERLİKAYA
ALTAY ERAKMAN
OKTAY KINACI
KAYA UĞUR KARAYURT
SACİT TÜRKBAŞ
SÜLEYMAN TÜRKER CANBAZER
AYŞE KASAP
DEVRİM SİPAHİ
EMİNE BİNNAZ KARAÇELEBİ
GÜLAY BOZDAĞ
HÜSEYİN SAĞLIYAN
OĞUZ SAYIN
ALİYE BERRİN KILIÇ
MUSTAFA YILMAZ
SEMİH UÇAK
MURAT ŞEN
HAKAN AKGÜL
HARUN ÇAKIN
GÜLEFER METE
NURAY ÖZGELEN
ERCAN İLHAN
İSMAİL SELİM DOĞANATA
ÖZEN SERCAN
CANER AYGÜN
ALİ CAN GÖKKAYA
ÖZLEM GÜRBÜZ
HALİL ERCÜNMÜŞ
ERKAN ACAR

ÇEYİZ TEKCAN
MEHMET TOKDEMİR
MURAT KURULTAK
MEHMET NİZAM
BİRGÜL AKTAŞ
HAKAN YILMAZ
MESUT MURKURT
REMZİ ÇAĞLAR ÜNAL
EREM ÖZGÜR
SELAHATTİN GÜNDOĞDU
MURAT OKUR
YAVUZ KAÇAR
ALPER DOĞAN ÇEVİK
RIZA ÇELENK
ATTİLA CÜNEYT YILMAZLAR
MAZLUM SERKAN ÜRKMEZ
EROL PEKER
ENGİN BİŞAR
GÜNTEKİN ÇELEBİ
ATİLLA BAŞ
UĞUR ÇAM
NİHAK TUĞYAN
FERİDUN YAYA
KENAN AKSEKİ
CEM SEZER
FİKRET UZGAN
KENAN BOZ
MUSTAFA KEMAL NAKIŞYAPAR
REYHAN ASLAN
ERCAN ŞAHİN
OKTAY HITAY
LEVENT FADILOĞLU
TANER MEMİŞ
LEYLA ÖZGE IŞIK
ÖZGÜR DOYGUN
ATTİLA YAPAR
NEDİM KORKMAZ
GÜLİZ BULMAN CANAYDIN
ENGİN DEMİR
MURAT DOĞRUOĞLU
OSMAN HAKAN SÖZER
ÖNDER TATAR
HALİL AŞİNA AKGÜL
UZAY BOZDEMİR
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Güzelbahçe Belediye Başkanı 
Mustafa İnce, 8 Ekim Pazartesi 
günü Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Avni Gündüz ve Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından 
ziyaret edildi. Yerel yönetimlerin ça-
lışmalarının önemine değinilen ziya-
rette mesleki denetim uygulamaları 
ve Güzelbahçe Belediyesine ait taşın-
mazlar kapsamında iç tesisat denetle-
meleri konularında görüş alışverişin-
de bulunuldu. Şubemiz ile belediye 
arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi 
için ortak çalışmaların geliştirilmesi 
vurgulandı.

Balçova Belediye Başkanı Mehmet 
Ali Çalkaya, 18 Ekim Perşembe 
günü Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Avni Gündüz ve Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından 
ziyaret edildi. Yerel yönetimlerin ça-
lışmalarının önemine değinilen ziya-
rette mesleki denetim uygulamaları 
ve Güzelbahçe Belediyesine ait taşın-
mazlar kapsamında iç tesisat denetle-
meleri konularında görüş alışverişin-
de bulunuldu. Şubemiz ile belediye 
arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi 
için ortak çalışmaların geliştirilmesi 
vurgulandı.

Oda Yönetim Kurulu kararları gereği geçmiş dönem de dahil olmak üzere üye ödenti yükümlükleri 1 Ocak 2019’dan iti-
baren aylık 18.00 TL olarak uygulanacaktır. Üyelerimizin bu tarihten önce yükümlülüklerin aylık 15.00 TL üzerinden yerine 
getirebilirler. Mağduriyet oluşmaması için üyelerimizin Aralık 2018’de dahil olmak üzere ödenti yükümlülüklerini yıl içinde 
tamamlamaları gerekmektedir. 

Aidat Ödeme Yöntemleri
Ödenti yükümlülük miktarına ilişkin Şubemizden bilgi alabilirsiniz. Geçmiş dönem ödentilerinizi nakit ödeyebileceğiniz gibi 

Şubemizle iletişime geçerek, taksitlendirme olanaklarından da yararlanabilirsiniz. Yükümlülüklerine ilişkin bilgi aldıktan sonra 
ödeme işlemlerinizi Şubemizin aşağıdaki hesap numaralarına havale veya EFT yöntemleriyle gerçekleştirebilirsiniz. İnternet 
bankacılığı, EFT, havale yöntemlerini kullanmanız durumunda açıklama bölümüne oda sicil numaranızı eklemeniz muhasebe 
kayıtlarının sağlıklı olarak tutulmasına katkı sağlayacaktır.

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 	 Akbank 		  TR88 0004 6000 5288 8000 0048 80
Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 	 İşbankası		 TR52 0006 4000 0013 4010 0059 41

Güzelbahçe Belediye Başkanı Ziyaret Edildi

Balçova Belediye Başkanlığı Ziyareti

Ödenti Yükümlüğü Hatırlatması


